v souvislosti s řádným poskytnutím dohodnutého plnění vzniknou, vč. veškerých nákladů na výrobu, 
dopravu do místa plnění dle jednotlivých objednávek, cel, nákladů na balení, montáž apod. 

3.2. Celková cena plnění dle jednotlivých objednávek nesmí, po celou dobu trvání Rámcové dohody, 

přesáhnout částku 36 000 000,- Kč bez DPH (slovem: třicet šest miliónů korun českých), tj. 43 560 000,- 

Kč včetně DPH (slovem: čtyřicet tři miliónů pět set šedesát tisíc  korun českých). Cena zboží může být 
upravena pouze v případě, že dojde ke změnám zákonných sazeb DPH, a to ode dne účinnosti příslušné 
změny. Veškeré ceny dohodnuté v této Dohodě jsou ceny v korunách českých.  

3.3. Dodavatel vystaví fakturu/daňový doklad (dále jen „faktura“) do 10 dnů ode dne oboustranně